АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОВЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2з.|0.2023 ]ф 1286

с. Александровское

О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района
Томской области от 25.06.2015 Jф 668

В связи с изменением кадрового состава Администрации Александровского
района Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменение в постановление Администрации Александровского района

от 25.06.2015 JrlЪ 668 (О бюджетной комиссии по составлению проекта бюджета района
на очередной финансовый год и плановый период и графике составления проекта
бюджета на очередной финансовый год и плановый период)), изложив приложение 1

согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Признать утратившим силу приложение 1 постановления Администрации

Александровского района Томской области от 15.04.2020 }lb 389 кО бюджетной
комиссии по составлению проекта бюджета района на очередной финансовый год и
плановый период и графике составления проекта бюджета на очередной финансовый
год и плановый период).

3.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

И.о. Главы Александровского района Л.М. Монакова

/&gl
Иlо 11

Волкова Н.П,

Для
дOкументOв

Мумбер В.П.

Панов С.Ф.

Монакова Л.С.

Кауфман М.В.

Феллер М.С.

Лутфулина Е.Л.

Пыхтина Ю.В.

Волкова Н.П.

Приложение
к постановлению
Александровского ра]
от2З.l0.202з }lЪ l286

Приложение t к
Администрации
района от 25.06.2015 N9 668

Состав бюджетной комиссии по составлению проекта бюджета района
на очередной финансовый год и плановый период

Глава Александровского района, председатель бюджетной
комиссии;
первый заместитель Главы района начаJIьник Отдела

общественной безопасности и контролю за строительством,
заместитель председателя бюджетной коми ссии;
зilместитель Главы района, член комиссии;
заместитель Главы района - начЕIльник Управления делами,
член комиссии;
заместитель Главы района по экономике и финансам
начальник Финансового отдела, член комиссии;
начаJIьник Отдела экономики Администрации района, член

комиссии;
начаJIьник Отдела имущественных и земельньгх отношений

Администрации района, член комиссии;
заместитеЛь начаJIьНика ФинансовогО отдела Администрации
АлександРовскогО района - секретаРь бюджетной комиссии,
член комиссии.

Алминý9цrачии

дOкументOв